[ C o #
1.......

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от 20 ноября 2020 года №11.8
ст. Канеловская

О внесении изменений в Решение Совета Канеловского сельского поселения
Староминского района от 26.10.2018 года № 37.4 «Об утверждении порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»в новой редакции»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского
поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения
Староминского района, р е ш и л :

1. Приложение к порядку формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
изложить в новой редакции согласно Приложению 1.

2. Старшему инспектору администрации Канеловского сельского поселения
Староминского района Костенко М.А. разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Канеловского сельского поселения
Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и обнародовать.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главного инспектора администрации Канеловского сельского поселения
Староминского района Молчанову А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета Канеловского сельского поселения

от 20Л 1.2020№11.8

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

предпринимательства» в новой редакции

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Канеловского сельского поселения Староминского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления во владение и (или) пользование
включенного в перечень имущества

Наименование публично-правового образования Канеловское сельское поселение Староминского района

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской
Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа Администрация Канеловского сельского поселения Староминского района

Почтовый адрес 353614, Краснодарский край, Староминский район, ст.Канеловская, ул. Ленина, 138

Ответственное структурное подразделение Администрация Канеловского сельского поселения Староминского района

Ф.И.О исполнителя Индыло Лилия Геннадьевна

Контактный номер телефона 5-23-07

Адрес электронной почты
Adm.Kanelovskaya@mail.ru

Адрес страницы в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» с
размещенным перечнем (изменениями,
внесенными в перечень)

http:// канеловскоесп. рф/

№
п/п

Номер в
реестре

имущест-
„ „ 1

Адрес
(местоположение)

объекта
Структурированный адрес объекта

mailto:Adm.Kanelovskaya@mail.ru

Наименова­
ние субъекта
Российской
Федерации3

Наименование
муници­
пального Наименование
района/ городского

городского поселения /
округа/ сельского
внутри­ поселения/

городского внутригородског
округа о района

территории городского
города округа

федерально-го
значения

Вид
Наиме­ Тип
нование элемента

населе населен­ планировоч
н-ного

ного ной
пункта

пункта структуры

Наиме­
нование
элемента

плани­
ровоч­

ной
структу­

ры

Тип
элемента
улично­

дорожной
сети

Наимен
о-вание
элемент

а
улично-
дорожн
ой сети

Номер
дома

(включа
я

литеру)

Тип и
номе

Р
корпу

са,
строе
ния,

владе
ния

10 11 12 13

14

Краснодарский
край,

Староминский
район, станица

Канеловская, ул.
Ленина

Краснодарск
ий

Староминский
Канеловское

сельское
поселение

станиц
а

Канеловск
ая

улица Ленина 106

14

Краснодарский
край,

Староминский
район, станица

Канеловская, ул.
Ленина

Краснодарск
ий

Староминский
Канеловское

сельское
поселение

станиц
а

Канеловск
ая

улица Ленина 106

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер7

Номер части
объекта

недвижимост
и согласно
сведениям

государствен
ного кадастра
недвижимост

и8

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для
земельных

участков, зданий,
помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
и т.п. - для

сооружений;
протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
и т.п. согласно

проектной
документации -

для объектов
незавершенного
строительства)

Фактическо
е значение/
Проектируе

мое
значение

(для
объектов

незавершен
ного

строительст
ва)

Единица
измерения(для
площади - кв.

м; для
протяженности

- м; для
глубины

залегания - м;
для объема -

куб. м)

Наименовани
е объекта

учетаю

Сведения о движимом имуществе

^ <D
5? °5 х
со 5  оX А
сЗ Н
Г? х  о о>

л  о.s Есо у
S Я X Я

SX
сЗCQ
Оч>-»а.оюо

К
SтX
§X
SCl
С

ы.ах
со
>к
3
33Xо
S3
сЗа.н

CL
5S

О

&

сЗ

ЁТ
еЗ

*0юо
0)
Sв

<Dчо2

& 3I—

ка
да

ст
ро

вы
й

но
ме

р
то

ъе
кт

а
не

дв
иж

им
ог

о
им

ущ
ес

тв
а,

 в
том

чи

сл
е

зе
ме

ль
но

го

уч
ас

тк
а,

 в
(н

а)
 к

от
ор

ом

ра
сп

ол
ож

ен

об
ъе

кт

Номер

Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

здание
23-23-

34022/2008-037
условный - площадь 17,7 кв.м дом быта - - - - - -

здание 23-23-
34022/2008-037

условный - площадь 9 кв.м дом быта - - - - - -

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Указать
одно из

значений:
в перечне
(изменен

иях в
перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с
которым имущество включено в перечень

' (изменены сведения об имуществе в перечне)14
организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Наименовани
е органа,

принявшего
документ

Вид
документа

Реквизиты
документа

Полное
наиме­

нование
ОГРН ИНН

Дата
заключе­

ния
договора

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наиме­

нование
ОГРН ИНН

Дата
заключе­

ния
договора

Дата
окончания
действия
договора

Дата
Ном
ер

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

- - - - -

индивидуал
ьный

предприни
матель
Рубан

Наталья
Алексеевна

-
2350004

00179
25.05.2007 31.08.2021. в перечне

Совет
Канеловского

сельского
поселения

Староминско
го района

решение - -

- - - - - - - - - - - - - - -

J it&V*8Si2fi£e? c \
f  СО ВЕТ \ % > \

” Гого
ПО СЕЛЕНИЯ ]=»Ш

\ \ о % \  СТАРОМ ИНСКОГО  1 2 2 .
РАЙОНА 7 "  v 1